
svEUarLrSrua rlrxrcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 74512121

Mostar. 03.02.2021.

Temeljem dlanka 10. Zakona o.javnim nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o.iavnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinicke bolnice Mostar. te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i oc.jeni ponuda broj: 145121 od dana 02.02.2021. godine ravnateli
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave Tonera za

godi5nje, sukcesivne potrebe Centra za informatiku SveuiiliSne kliniike bolnice Mostar
utvrdu.ie se tvrtka ANTONIO COMMERCE d.o.o., Blajbur5kih Zrtava bb,88 000 Mostar, te
se kupoproda.ini ugovor ima dodijeliti isto.i.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) l.akona o javnim nabavarna BiH (,.SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
)!uw.*b!t ba

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r a zl o Z e nj e

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Tonera za godi5nje, sukcesivne
potrebe Centra za informatiku SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem
Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-3-3-l121 objavljena je na Portalu
.iavnih nabava dana 05.01.2021. godine. U ostavljenom roku do dana 19.Ol.2O2l. godine do
09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: PRIMAPROM d.o.o., Vidovtlanska bb, 78 000
Banja Luka i ANTONIO COMMERCE d.o.o., Blajburlkih Zrtava bb, 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakonao.favnirn nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH broj 39114)i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radr-r povjerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik BiH"
bro.j: 103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave. Rje5enjem brol:925612l?0, imenovano

-ie Pov.ierenstvo za nabavu koje je u Zapisrriku o pregledu i oc.jeni ponuda broj:745121 utvrdilo
s li.jedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je: 2 (dvije)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je: 2 (dvije)
- Nema neblagovremeno zaprirnlienih ponuda

l. Ponuda ponuditelja PRIMAPRC)M d.o.o., Vidovdanska bb, 78 000 Banja Luka,
evid.br: l8l2l je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZeniima
Ugovornog tiiela iz 'fenderske dokumentaciie. te se utvrduje da ne postoje razlozi



iskljucenja ponuditelia iz dal.inieg sud.ielovania Lr postupku. PonLrditeli .ic kvaliliciran za

dalinii ti.f ek postupka nabave. PonLrda.jc prihvatl.jiva Lr skladu sa zahtievima iz, Tenderske
dokumentaci.lc. tc ispunjar,'a zahtieve Lr pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifikaci.ja.

2. Ponuda ponuditelja ANTONIO COMME,RCE,, Blajbur5kih Zrtava bb, 88 000
Mostar, evid.br: 19l2l .yc prihvatl.f iva. Ponuditel.i .ie dostavio sve dokLrmente sukladno
traZenjima Ugovornog ti.jela iz-l'enderske dokumentacile. te se utvrdu.je da ne posto.ie

razlozi iskljucenja ponuditclja iz daljnjeg sudjelovania u postupku. PonLrditel.j .ie
kvalif-iciran za dal.lnii ti.iek postlrpka nabave. Ponuda.ie prihvatl.jiva Lr skladLr sa

zahtievima iz Tenderske dokumentaci.je. te isplrnjava zahtieve Lr pogledu opisa predmetne
robe i tehnidkih specifikaciia.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovol.ini.ja ponuda

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Kriteri.l docijele Lrgovor 'a (bodovi se dodieliuir-r sLrkladno sli tbrrnuli) 'l'=C+N+C

C-broj bodova koji.je
ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

G-broj bodova koji je
ponuditelj dobio za ponudeni
rok isporuke

T-ukupan broj bodova

Antonio Commerce 80 20 100

PrimaProm 76.83 )n 96,83

Kriteri.i "ci.;ena" (tbrmula za izracun) C:CliCt x 60
Cl-najni2a cijena ko.ja.ie
ponudena u postupku
nabave

(lt-ciiena ko.ja.lc ponudena u

ponudi ko.ja.je prednret oc.jene

ll0-maksimalan bro.i bodol'a
ko.ji se moZe dobiti po ovorn
kritcri i u

C-bro.i bodova koii je
ponuditelj dobio za
ponudenu cijenu

Antonio Commerce r7.239.52 17.239.52 u0.00 {i0,00

PrimaProm r7.239.52 17.950,38 80.00 7(r,ll3

mul'okK G:Cl/Gtx20 (iska da

Ponuditelj ANTONIO COMMERCE, Blajbur5kih Zrtava bb, 88 000 Mostar dostavio

-je. u postupku.lavne nabave Tonera za godi5nfe. sukcesivne potrebe Centra za infbrmatikr.r
SveudiliSne klinicke bolnice Mostar. prihvatl.jivLr ponudu. Lr skladu sa konkurentskim zahtjevom
7.a dostavu ponuda. koj a .ie prerna kriteri.ju za izbor ponr:de. oci-len jena ekonomski
na.jpovol.jni.iom u predmetnom postLrpku.javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
S obzirom da .je ponuda ponuditelia ANTONIO COMMERCE, Blajbur5kih Zrtava

bb,88 000 Mostar oci.ieniena kao prihvatljiva. Pov.jerenstvo za nabavu predlaZe Ravnatelju

2

nterrJ roK rsporLrKe" (Iormula za rzracun) Lr:Lrl/UtxlU (lskazan u danlrna
GI-Nai kraii ponudcni rok
isporuke u postupku
nabave

Gt- rok isporuke u ponudi koja.je
predmet ocjene

20-maksirnalirn hro.i hodor it
koji se moZe dobiti po ovom
kriteri i u

G-broj bodova ko.ji.le
ponuditel j dobio ponudcni
rok isporuke

Antonio Commerce 1.00 1,00 20.00 20.00

PrimaProm 1.00 1,00 20.00 20.00



prihvaianje ponude. te sukladno dlanku 70. Zakona, donoienie Odluke o izboru ponuditelja
ANTONIO COMMERCE, Blajbur5kih Zrtava bb, 88 000 Mostar, kao ekonomski
na.ipovoljnijeg ponuditel.ia za predmetnu javnu nabavu.

lJ postupku donoSenja ove Odtuke, posebno su cijenjene dinjenice da je Pov.ierenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo oc.ienu kvalilrciranosti ponuditelia ANTONIO COMMERCE d.o.o.,
BlajburSkih Zrtava bb,88 000 Mostar, kao iocjenu zapriml.iene Ponude evid.br: l9l2l,te da

.ie izbor na.ipovol.lnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o .iavnim nabavama BiH.
podzakonskirn aktirna i 'fendersko.i dokumerrtaciji bro.f : 9257120.

Uzimajuii u obzir kriterii za dodjelu ugovora nesporno .je da je odabrani ponuditell
kvaliflciran. te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu sa najpovoljnijom cijenom u
predmetnom postupku .javne nabave.

Sli.iedom napri.ied navedenog. prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu. te .je
sukladno clanku 70. ZJN u postupku .javne nabave Tonera za godiSnje, sukcesivne potrebe
Centra za informatiku Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisano.i fbrmi Uredu za raznlatranje lalbi. a putem Ugovornogiil.lu kuo
prvostupaniskog tiiela. i

Ravnatelj SKB IVlostar
prol.dr.sc. Arytg Kvesic, dr.med.

YDostaviti:
I . Ponuditel.iima
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko tlnanci.jske poslove
,1. Pisrnohrarri
5.wuu.skb"u.ba




